

Gold Vegas ApS

Kochsgade 120, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 21 64 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gold Vegas ApS
Kochsgade 120
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 21 64 57
Stiftet: 25. november 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Nadarajah Ranjithruban

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive spillevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.378 kr. mod 606.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.723 kr. mod 78.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 419.378 | 606.282 |
| 1 Personaleomkostninger | -427.038 | -503.554 |
| Andre driftsomkostninger | -23.101 | 0 |
| Driftsresultat | -30.761 | 102.728 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.962 | -1.458 |
| Resultat før skat | -37.723 | 101.270 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -22.488 |
| Årets resultat | -37.723 | 78.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 27.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 79.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.723 | -27.218 |
| Disponeret i alt | -37.723 | 78.782 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 131.182 | 131.182 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 131.182 | 131.182 |
| Anlægsaktiver i alt | 131.182 | 131.182 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.195 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 5.195 |
| Likvide beholdninger | 194.683 | 121.660 |
| Omsætningsaktiver i alt | 194.683 | 126.855 |
| Aktiver i alt | 325.865 | 258.037 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -37.587 | 136 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 79.000 |
| Egenkapital i alt | <u>12.413</u> | <u>129.136</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.638 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 20.988 |
| Anden gæld | 305.814 | 107.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>313.452</u> | <u>128.901</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>313.452</u> | <u>128.901</u> |
| Passiver i alt | <u>325.865</u> | <u>258.037</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 136 | 79.000 | 129.136 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -79.000 | -79.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -37.723 | 0 | -37.723 |
| | 50.000 | -37.587 | 0 | 12.413 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 415.308 | 499.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.730 | 4.554 |
| | <u>427.038</u> | <u>503.554</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 20.988 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 1.500 |
| | <u>0</u> | <u>22.488</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på 92 t.kr. | | |